X-TREM DYNAMIK
11.0

Farbe
R-052-10
R-052-5
R-052-60
R-052-100

Farbe

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

@®SKYLOTEC

SKYLOTEC X-TREM DYNAMIK 11.0

X-trem ist das krangelarme Dynamikseil fir extreme Einsétze. Es ist uBerst
abriebfest und hat einen sehr geringen Mantelrutsch. So kann es fiir viele Einsdtze
genutzt werden und hat eine lange Haltbarkeit.

W ECHEL Preis exkl. 19%
MwSt.
10m 11.0 mm Polyamid 71,25 €
50m 11.0 mm Polyamid 47,50 €
60 m 11.0 mm Polyamid 294,50 €
100 m 11.0 mm Polyamid 479,75 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

