



SKYLOTEC

SKYLOTEC X-TREM DYNAMIK 11.0

Das X-TREM DYNAMIK 11.0 von SKYLOTEC ist ein besonders robustes Dynamikseil mit 11.0 mm Durchmesser für professionelle Rettungs-, Industrie- und Absturzsicherungsanwendungen. Es bietet hohe Abriebfestigkeit, sehr geringen Mantelrutsch und ein kontrolliertes Dynamikverhalten für maximale Sicherheit. Dank kantengeeigneter Konstruktion, langlebigem Polyamidmantel und krangelarmer Seilführung bleibt es auch bei intensiver Nutzung zuverlässig formstabil.

- Hohe Sicherheit durch optimiertes dynamisches Verhalten.
- Sehr abriebfester Mantel für lange Lebensdauer.
- Kantengeeignet für anspruchsvolle Einsatzbereiche.
- Krangelarmes Handling für komfortable Nutzung.
- Geringer Mantelrutsch für stabile Seilgeometrie.

X-TREM DYNAMIK 11.0	Farbe	Länge	Seil-Ø	Material	Preis exkl. 19% MwSt.
Farbe					
R-052-10		10 m	11.0 mm	Polyamid	71,25 €
R-052-5		5.0 m	11.0 mm	Polyamid	47,50 €
R-052-60		60 m	11.0 mm	Polyamid	294,50 €
R-052-100		100 m	11.0 mm	Polyamid	479,75 €